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ÉQUIPES QUALIFIÉES 
 

  



 
 
  

 

PRÉCISIONS 
 
 
 

ENGAGEMENTS 
 

Les équipes qualifiées sont automatiquement engagées dans EngaGym, les engagements doivent être 
validés par l’édition du bordereau et le règlement des droits d’engagement, du 24 mai au 3 juin. 
 
 
ACCRÉDITATIONS 
 

Tous les clubs doivent engager leur dirigeant (un seul par club), leurs entraîneurs (2 par équipe au 
maximum) et leurs juges (un par équipe au maximum) dans les catégories Accréditation dirigeant ou 
Accréditation entraîneur ou Accréditation juge correspondantes.  
 
Ces engagements valant demande d’accréditation sont à effectuer avant de valider l’ensemble des 
engagements et de procéder au paiement (édition du bordereau), et au plus tard le 3 juin.  
 
Attention, les personnes à accréditer doivent avoir la discipline GAM identifiée sur leur fiche licence 
pour être prises en compte. 
 
 
FORFAITS 
 

En cas de forfait, le club doit le signaler via EngaGym jusqu’au 13 juin. Après cette date les forfaits sont à 
déclarer sur le site de compétition. La date de forclusion étant fixée au 3 juin, les droits d’engagement sont dus 
pour tout forfait déclaré après cette date.  
 
 
MODIFICATIONS DE COMPOSITION D’ÉQUIPE 

 

Jusqu’à 5 jours avant la compétition (le dimanche 9 juin puisque la compétition débute le vendredi 14 juin), les 
modifications sont à réaliser via l’interface EngaGym. Seules les modifications conformes à la règlementation 
et validées par le gestionnaire de compétition seront prises en compte. 
 
À moins de 5 jours de la compétition (donc à partir du lundi 10 juin), seules les modifications liées à un 
remplacement de gymnaste pour raison médicale seront acceptées. Un certificat médical devra 
obligatoirement être fourni. Ces demandes devront s’effectuer par l’envoi d’un e-mail à thierry.klein@ffgym.fr 
et à baguelin.ffgym@wanadoo.fr. 
 
 
Les autorités décisionnelles désignées pour cette compétition sont : 

• Gestionnaire de compétition = Thierry Klein (thierry.klein@ffgym.fr / 06 80 22 72 97) ; 
• Directeur de compétition = Thierry Klein (thierry.klein@ffgym.fr / 06 80 22 72 97) ; 
• Responsable des juges = Pascal Mérieux ; 
• Déléguée fédérale = Malika Mesrar. 
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GAM - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Les Ponts de Cé

QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 GYM'DANS' FRANCHEVILLE 170.015

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 2 ST CLAUDE BESANCON 153.663

GRAND EST 3 SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH 162.695

HAUTS-DE-FRANCE 4 ESC LONGUEAU AMIENS METROPOLE GYMNASTIQUE 159.300

ILE-DE-FRANCE 5 UMS PONTAULT COMBAULT GYMNASTIQUE 170.300

NOUVELLE-AQUITAINE 6 CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE GYM POITIERS 154.100

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 7 ASSOCIATION LAMBESCAINE DE SPORTS ET LOISIRS 151.300

REGROUPEMENT 8 LA QUIMPEROISE 147.650

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 LA FRANCAISE DE CUSSET 167.765

GRAND EST 2 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM 156.596

ILE-DE-FRANCE 3 LA CELLE SAINT CLOUD GYM 154.000

HAUTS-DE-FRANCE 4 UNION SPORTIVE RONCQ 152.750

ILE-DE-FRANCE 5 GYM AGRES VELIZY 148.300

ILE-DE-FRANCE 6 GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS 144.550

NOUVELLE-AQUITAINE 7 LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE REUNIES 142.000

NOUVELLE-AQUITAINE 8 L'UNION SPORTIVE TALENCAISE GYMNASTIQUE 138.350

ILE-DE-FRANCE 9 TOURISTES DE SURESNES 138.100

REGROUPEMENT 10 UNION SPORTIVE BAINAISE 133.250

1 UMS PONTAULT COMBAULT GYMNASTIQUE 170.300

2 GYM'DANS' FRANCHEVILLE 170.015

3 LA FRANCAISE DE CUSSET 167.765

4 SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH 162.695

5 ESC LONGUEAU AMIENS METROPOLE GYMNASTIQUE 159.300

6 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM 156.596

7 CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE GYM POITIERS 154.100

8 LA CELLE SAINT CLOUD GYM 154.000

9 ST CLAUDE BESANCON 153.663

10 UNION SPORTIVE RONCQ 152.750

11 ASSOCIATION LAMBESCAINE DE SPORTS ET LOISIRS 151.300

12 GYM AGRES VELIZY 148.300

13 LA QUIMPEROISE 147.650

14 GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS 144.550

15 LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE REUNIES 142.000

16 L'UNION SPORTIVE TALENCAISE GYMNASTIQUE 138.350

17 TOURISTES DE SURESNES 138.100

18 UNION SPORTIVE BAINAISE 133.250

Équipes qualifiées sur classement vertical national (10 équipes)

Classement des équipes

FÉDÉRALE A 10-11 ANS GAM

Équipes qualifiées sur quotas (8 équipes)

FFGym - Pratiques Compétitives - 20/05/2019 



GAM - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Les Ponts de Cé

QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 AVENIR EVIANAIS 169.933

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 2 UNION GYMNIQUE LE CREUSOT 168.865

GRAND EST 3 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE 179.896

HAUTS-DE-FRANCE 4 UNION HALLUINOISE DE GYM ET DE DANSE 179.950

ILE-DE-FRANCE 5 GYM' PARIS 15 185.400

NORMANDIE 6 GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE 167.900

NOUVELLE-AQUITAINE 7 CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS 171.650

OCCITANIE 8 SALTO ALBIGEOIS 134.150

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 9 VITROLLES GYM 170.900

REGROUPEMENT 10 TRELAZE GYM CLUB 169.900

ILE-DE-FRANCE 1 GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS 174.550

NOUVELLE-AQUITAINE 2 ASSOCIATION SPORTIVE ST MEDARD EN JALLES 171.600

ILE-DE-FRANCE 3 GYM AGRES VELIZY 170.650

GRAND EST 4 SEDAN GYMNIQUE 169.129

NOUVELLE-AQUITAINE 5 JEUNE CRAN CHEVANCEAUX 168.850

GRAND EST 6 GYM SUC STRASBOURG 168.645

GRAND EST 7 UNION HAGUENAU 168.543

NORMANDIE 8 AVANT GARDE CAENNAISE 167.020

GRAND EST 9 CLUB GYMNIQUE DE LAMARCHE 166.712

ILE-DE-FRANCE 10 LA CELLE SAINT CLOUD GYM 165.300

NOUVELLE-AQUITAINE 11 ENTRE CLAIN ET MIOSSON 165.300

AUVERGNE-RHONE-ALPES 12 GYM'DANS' FRANCHEVILLE 165.215

ILE-DE-FRANCE 13 LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC 164.950

ILE-DE-FRANCE 14 ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN 163.200

ILE-DE-FRANCE 15 CLUB GYMNIQUE ERMONT 162.350

GRAND EST 16 MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM 162.344

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 17 MONTCEAU GYM 161.580

REGROUPEMENT 18 A.S.P.C. GYM'SPORT 161.550

GRAND EST 19 LE REVEIL D'EPERNAY 161.412

HAUTS-DE-FRANCE 20 ESC LONGUEAU AMIENS METROPOLE GYMNASTIQUE 161.100

FÉDÉRALE A 10-13 ANS GAM

Équipes qualifiées sur quotas (10 équipes)

Équipes qualifiées sur classement vertical national (20 équipes)
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GAM - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Les Ponts de Cé

QUALIFICATIONS

1 GYM' PARIS 15 185.400

2 UNION HALLUINOISE DE GYM ET DE DANSE 179.950

3 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE 179.896

4 GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS 174.550

5 CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS 171.650

6 ASSOCIATION SPORTIVE ST MEDARD EN JALLES 171.600

7 VITROLLES GYM 170.900

8 GYM AGRES VELIZY 170.650

9 AVENIR EVIANAIS 169.933

10 TRELAZE GYM CLUB 169.900

11 SEDAN GYMNIQUE 169.129

12 UNION GYMNIQUE LE CREUSOT 168.865

13 JEUNE CRAN CHEVANCEAUX 168.850

14 GYM SUC STRASBOURG 168.645

15 UNION HAGUENAU 168.543

16 GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE 167.900

17 AVANT GARDE CAENNAISE 167.020

18 CLUB GYMNIQUE DE LAMARCHE 166.712

1 LA CELLE SAINT CLOUD GYM 165.300

2 ENTRE CLAIN ET MIOSSON 165.300

3 GYM'DANS' FRANCHEVILLE 165.215

4 LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC 164.950

5 ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN 163.200

6 CLUB GYMNIQUE ERMONT 162.350

7 MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM 162.344

8 MONTCEAU GYM 161.580

9 A.S.P.C. GYM'SPORT 161.550

10 LE REVEIL D'EPERNAY 161.412

11 ETOILE SPORTIVE DES CHEMINOTS LONGUEAU AMIENS METROPO  161.100

12 SALTO ALBIGEOIS 134.150

FÉDÉRALE A2 10-13 ANS GAM

Répartition des équipes

FÉDÉRALE A1 10-13 ANS GAM
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GAM - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Les Ponts de Cé

QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 GYMNASTIQUE SUD EST LYONNAIS 193.760
AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 ANNECY GYM 192.760
AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 ANNECY GYM 184.194
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 4 CERCLE SPORTIF LAIC 187.729
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 5 VAUDOISE HERICOURT 177.914
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 6 ALLIANCE SENS GYMNASTIQUE 177.830
GRAND EST 7 MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM 195.232
GRAND EST 8 LA RENAISSANCE 190.415
GRAND EST 9 HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE 188.148
HAUTS-DE-FRANCE 10 CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS 192.400
HAUTS-DE-FRANCE 11 ESC AMIENS METROPOLE GYMNASTIQUE 192.000
HAUTS-DE-FRANCE 12 LILLE UNIVERSITE CLUB LILLE 189.600
ILE-DE-FRANCE 13 LES ECUREUILS DE SAINT PRIX 190.150
ILE-DE-FRANCE 14 LA CELLE SAINT CLOUD GYM 188.900
ILE-DE-FRANCE 15 UNION SPORTIVE MUNICIPALE MALAKOFF 188.800
NORMANDIE 16 GYM LISIEUX 186.750
NORMANDIE 17 LA SOTTEVILLAISE 184.300
NORMANDIE 18 CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS 183.750
NOUVELLE-AQUITAINE 19 CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE GYM POITIERS 193.562
NOUVELLE-AQUITAINE 20 UNION GYMNIQUE PANAZOL 193.192
NOUVELLE-AQUITAINE 21 ENTRE CLAIN ET MIOSSON 191.959
OCCITANIE 22 PORTET GYM 189.850
OCCITANIE 23 COQUELICOT TOULOUSE GYM 186.950
OCCITANIE 24 LES ALLOBROGES NIMOIS 185.550
PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 25 GYMNASTIQUE SPORTIVE DE GAP 186.350
PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 26 VITROLLES GYM 184.900
PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 27 ASSOCIATION DE GYM DIGNOISE 184.150
REGROUPEMENT 28 TRELAZE GYM CLUB 187.500
REGROUPEMENT 29 ALERTE SAINT JEAN DE LA RUELLE 184.500
REGROUPEMENT 30 ETOILE SAINT AMANDOISE 183.700

FÉDÉRALE A 10 ANS ET PLUS GAM

Équipes qualifiées sur quotas (30 équipes)
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GAM - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Les Ponts de Cé

QUALIFICATIONS

NOUVELLE-AQUITAINE 1 LA COGNACAISE 191.929
NOUVELLE-AQUITAINE 2 ASSOCIATION SPORTIVE ST MEDARD EN JALLES 191.660
NOUVELLE-AQUITAINE 3 LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE 191.062
NOUVELLE-AQUITAINE 4 JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME 190.563
ILE-DE-FRANCE 5 USM GYM LA MELUNAISE 188.700
ILE-DE-FRANCE 6 CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AUX AGRES 188.650
ILE-DE-FRANCE 7 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB 188.500
NOUVELLE-AQUITAINE 8 LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE REUNIES 188.426
ILE-DE-FRANCE 9 ARGENTEUIL GYMNASTIQUE 188.300
HAUTS-DE-FRANCE 10 UNION HALLUINOISE DE GYM ET DE DANSE 188.000
ILE-DE-FRANCE 11 GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS 187.150
GRAND EST 12 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE 186.614
GRAND EST 13 LA CHAMPENOISE 186.114
NOUVELLE-AQUITAINE 14 ENTENTE SPORTIVE DE BLANQUEFORT GYM 186.060
ILE-DE-FRANCE 15 TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY 185.750
NOUVELLE-AQUITAINE 16 SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS 185.693
NOUVELLE-AQUITAINE 17 LES PATRIOTES AGENAIS 185.293
ILE-DE-FRANCE 18 EN AVANT ! DE PARIS 184.600
ILE-DE-FRANCE 19 UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY 184.450
ILE-DE-FRANCE 20 LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR 184.400
NOUVELLE-AQUITAINE 21 ASSOCIATION SPORTIVE ST MEDARD EN JALLES 184.227
AUVERGNE-RHONE-ALPES 22 LA JEUNE FRANCE DE VILLEURBANNE 184.126
ILE-DE-FRANCE 23 ASCE ANTONY 184.100
HAUTS-DE-FRANCE 24 UNION SPORTIVE RONCQ 184.050
HAUTS-DE-FRANCE 25 VALENCIENNES UNIV. CLUB-OUVR. GYMN 183.950
REGROUPEMENT 26 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 183.650
ILE-DE-FRANCE 27 ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN 183.400
NORMANDIE 28 GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE 183.350
NOUVELLE-AQUITAINE 29 UNION GYMNIQUE PALOISE 183.325
GRAND EST 30 LA RENAISSANCE 183.266
REGROUPEMENT 31 J3 SPORTS AMILLY GYMNASTIQUE 183.250
ILE-DE-FRANCE 32 GYM' PARIS 15 183.250
NORMANDIE 33 AVENIR EBROICIEN 183.100
NORMANDIE 34 CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS 183.000
AUVERGNE-RHONE-ALPES 35 LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL 182.992
HAUTS-DE-FRANCE 36 LA PATRIOTE DE CROIX 182.950
AUVERGNE-RHONE-ALPES 37 CLUB MUNICIPAL OMNISPORT VENISSIEUX GYM 182.794
ILE-DE-FRANCE 38 ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S 182.550
ILE-DE-FRANCE 39 LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC 182.300
GRAND EST 40 LE REVEIL D'EPERNAY 182.165
NOUVELLE-AQUITAINE 41 CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE GYM POITIERS 182.127
NOUVELLE-AQUITAINE 42 SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS 182.093
ILE-DE-FRANCE 43 SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 181.800
REGROUPEMENT 44 E S S SEGRE 181.700
REGROUPEMENT 45 STG CHATEAUDUN 181.300
GRAND EST 46 ENTENTE SPORTIVE HAGONDANGE 181.281
REGROUPEMENT 47 LAVAL BOURNY GYM 181.250
ILE-DE-FRANCE 48 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB 181.200
GRAND EST 49 UNION HAGUENAU 181.115
GRAND EST 50 SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ 180.499
AUVERGNE-RHONE-ALPES 51 LA SENTINELLE ANNEMASSE 180.193
ILE-DE-FRANCE 52 UNION SPORTIVE MUNICIPALE MALAKOFF 180.150
AUVERGNE-RHONE-ALPES 53 ETENDARD DE LA TALAUDIERE 179.960
HAUTS-DE-FRANCE 54 LA RENAISSANCE DE MARCQ 179.950
ILE-DE-FRANCE 55 ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNASTIQUE 179.950

Équipes qualifiées sur classement vertical national (55 équipes)
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GAM - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Les Ponts de Cé

QUALIFICATIONS

1 MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM 195.232

2 GYMNASTIQUE SUD EST LYONNAIS 193.760

3 CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE GYM POITIERS 193.562

4 UNION GYMNIQUE PANAZOL 193.192

5 ANNECY GYM 192.760

6 CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS 192.400

7 ESC AMIENS METROPOLE GYMNASTIQUE 192.000

8 ENTRE CLAIN ET MIOSSON 191.959

9 LA COGNACAISE 191.929

10 ASSOCIATION SPORTIVE ST MEDARD EN JALLES 191.660

11 LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE 191.062

12 JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME 190.563

13 LA RENAISSANCE 190.415

14 LES ECUREUILS DE SAINT PRIX 190.150

15 PORTET GYM 189.850

16 LILLE UNIVERSITE CLUB LILLE 189.600

17 LA CELLE SAINT CLOUD GYM 188.900

18 UNION SPORTIVE MUNICIPALE MALAKOFF 188.800

1 USM GYM LA MELUNAISE 188.700

2 CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AUX AGRES 188.650

3 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB 188.500

4 LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE REUNIES 188.426

5 ARGENTEUIL GYMNASTIQUE 188.300

6 HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE 188.148

7 UNION HALLUINOISE DE GYM ET DE DANSE 188.000

8 CERCLE SPORTIF LAIC 187.729

9 TRELAZE GYM CLUB 187.500

10 GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS 187.150

11 COQUELICOT TOULOUSE GYM 186.950

12 GYM LISIEUX 186.750

13 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE 186.614

14 GYMNASTIQUE SPORTIVE DE GAP 186.350

15 LA CHAMPENOISE 186.114

16 ENTENTE SPORTIVE DE BLANQUEFORT GYM 186.060

17 TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY 185.750

18 SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS 185.693

Répartition des équipes

FÉDÉRALE A1 10 ANS ET PLUS GAM

FÉDÉRALE A2 10 ANS ET PLUS GAM
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GAM - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Les Ponts de Cé

QUALIFICATIONS

1 LES ALLOBROGES NIMOIS 185.550

2 LES PATRIOTES AGENAIS 185.293

3 VITROLLES GYM 184.900

4 EN AVANT ! DE PARIS 184.600

5 ALERTE SAINT JEAN DE LA RUELLE 184.500

6 UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY 184.450

7 LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR 184.400

8 LA SOTTEVILLAISE 184.300

9 ASSOCIATION SPORTIVE ST MEDARD EN JALLES 184.227

10 ANNECY GYM 184.194

11 ASSOCIATION DE GYM DIGNOISE 184.150

12 LA JEUNE FRANCE DE VILLEURBANNE 184.126

13 ASCE ANTONY 184.100

14 UNION SPORTIVE RONCQ 184.050

15 VALENCIENNES UNIV. CLUB-OUVR. GYMN 183.950

16 CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS 183.750

17 ETOILE SAINT AMANDOISE 183.700

18 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 183.650

1 ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN 183.400

2 GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE 183.350

3 UNION GYMNIQUE PALOISE 183.325

4 LA RENAISSANCE 183.266

5 J3 SPORTS AMILLY GYMNASTIQUE 183.250

6 GYM' PARIS 15 183.250

7 AVENIR EBROICIEN 183.100

8 CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS 183.000

9 LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL 182.992

10 LA PATRIOTE DE CROIX 182.950

11 CLUB MUNICIPAL OMNISPORT VENISSIEUX GYM 182.794

12 ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S 182.550

13 LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC 182.300

14 LE REVEIL D'EPERNAY 182.165

15 CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE GYM POITIERS 182.127

16 SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS 182.093

17 SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 181.800

18 E S S SEGRE 181.700

FÉDÉRALE A3 10 ANS ET PLUS GAM

FÉDÉRALE A4 10 ANS ET PLUS GAM
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GAM - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Les Ponts de Cé

QUALIFICATIONS

1 STG CHATEAUDUN 181.300

2 ENTENTE SPORTIVE HAGONDANGE 181.281

3 LAVAL BOURNY GYM 181.250

4 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB 181.200

5 UNION HAGUENAU 181.115

6 SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ 180.499

7 LA SENTINELLE ANNEMASSE 180.193

8 UNION SPORTIVE MUNICIPALE MALAKOFF 180.150

9 ETENDARD DE LA TALAUDIERE 179.960

10 LA RENAISSANCE DE MARCQ 179.950

11 ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNASTIQUE 179.950

12 VAUDOISE HERICOURT 177.914

13 ALLIANCE SENS GYMNASTIQUE 177.830

FÉDÉRALE A5 10 ANS ET PLUS GAM
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